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V lis imbíuhili k této puviniiuMi
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lowii (VniiT Win liilo I imiIIii

id na riiprnvnil přfdpbilnřbM
ItVld V pí ll'ii'ln'iil inií-- c íillá
lne liidid'' dííve n mtui nlilc in

ibíMilviibi Piikii dojiti mi poStu V

liiiiíi'111 okuli jrsl pořimí V pííttiui
ic době i blinlité ii při toni po

druhý lýdeti Mále prii Vykopá
Vilmo íepu a klcrytilo U'at i'

hýl! nikterak hotoví Jcsl
iwhritvo hrom bije ii blesky se

mi VŇech Mťiiiuiidi křižují Co la

vili V oní lirnxm) rlivíll by
In to liMvl ilviuiiiťťill il jcdnoil
lindinnu poliolní — liylo vojnko

hM M ImjiAil npiii(li'iio I kr'i
lem hviii PioCí Kiól ii"iinl Pii

mi pořiídnlť IiohIíiiii

Kril i Hltili rliik in-pl-
l

lnul Hi'di'1'iu k cinl uvil ti jcjínl po
Ifrliálil Ovicni jej mIhionIÍ ii lie

i"mpi'cliy vliidiilnké linřlly
1

HVl'llH ViUIlMlI lll( klltlll WÍhimiII

iliihkť' iinlvi'1'hifř (VI)' vňj í
vot vřnoVnlíi litiTiilufř N'pttlíi
niiiiilio křtili primy ň lnixtil

kilyí vilika hýlu v il'()illn hýlu
fumlliiiii nriilkrni 1'nkll ]!MH ii

tu #(iA Tippoufuno tira jHsinni-iiět-
r

rodíce vuMp m Iři MM
vpru fa toho ueludfte nikdy li- -

I ON fit i

Odpovlď Tiuulolci: Kdyl je
len x miniMu se byt provinil a

druhý lim nesouhlnsil Indy jen
len cit se provinil sáni rn nvftj

Plil jesl Kodpovědcn

Vážená paní Hadová 1 Jdu k

vám léž o rudu neboť nevím ju

kýtu ?iňsohem líním mělnil slit

rouškoví vyhnal vrtuehy r hlavy

ježtn si umínil zase jiti na far-

mu Před rokem farmu jsme pro
duli u prnutíni itfislávámo ve inč-slcěk- u

tl dcery jemu však se sti-

ská po hospodářství lile jsme (dm

jiŽ pícs i''i rokfi sláří li též !''
docela při dobrém zdraví Pro

sítu dejte nám (tvoji radu třeb t

že ji od vás přijme — Ženu

Odpověď Žené: Mftj náhled ve

vašem sláří by byl fen když jsle
zvyklí jen na farmě a jinak se

vám slýská tož si zakupte něja-

ké loty poblíže měslečku podl

jak můžete zastat n v místě kde

byste mohli míli krávu nějaké
priisátko a drůbež tak abyste se

měli h čím obírali u pěstovat v

zuhrádce jen zeleninu u podobné

priívÍ! proio ldedi'1 ní li vy

AiíjíIIi' aby yMliimvttlii mvubn riiNÍtl pofiídiil lnuly Tu pi
rcivi-- llvíziJy klrrf' tuno u c ti nu Jlriideniiy m

ťl'l IIHI'lí'0 Vlllí VÍÍÍ'I'V0 Hlljl'IM'rí

trampoty nby nvýni puloinkfiii)

ťaili lepší budoucnosl Oni Vsak

si lolni neváží? Teif lu rhcP tdtn-dil- i

v samém hedvábí svítili na-

hým tělem Mftj Mnrý líkií —

jen lakové Kvy raliniil do sluté-

ho kraje tiiiuělt je tam pracovat
letie jak se dovídúliu' Vu slil-r-

vlasti jsou poměry velieu

liléáetié President Mana ryk lícní

po chilli že ji volno-myilúnká- ř

že nyní je latu moc zlořádu Mimi

se vŇak hráli zřetel na to za ja-

kých okolností no stal presidiu!
lem jaké poměry tam panovaly
za války Já nepalrnři dcera če-

ského národa dovolím si přáli
presidentu Československé repub-

liky zdraví a sílu uby se mohl

po dlouhá létu z obojího těáiti

nehoř jeho věhlim a dňiriyNl musí

xpťá vnii o nn-ein- ' liílvé h i

liílé Jlory (idulíiu inoloUkyni voj
hIio kriilovhki'! ulíkii VřŽ nviito

ve viWvc kiU' m jí přidružil p"l
vmliiy' iďiliih kli'1'i'ho f xczlnt

vilu h koiiffnA poillclilii lyli j

kově poeiiní nni znameliiit níkilo
' UiU lieilnvede i VVNVělIit Iď-bo- l'

Hři iíei týdnem (IohIiivÍI M'

nám zde jí i Inliý inráz Nue
mílě hpoluěteiiářky jes tedy ji

po ě NfruSlívě válce II zajisté jest
vfierh nás toiižtdniýiii přáním by
e nám nikdy více nevrátila Pří-lomn-

velká draholu na váeeli

stranách panuje trik že diudý
lid notva uživí Ve Maré vlasti

jest též vilcchiio ohromné drahé'

vílkí jiikoliy ziilotniliv rukrnnii 1

lt'knfNkCifi ildwďcm tm (i nifíHÍi'fji lú tiďipromi lUlnpiidovC iioiíj

A kralT mdind rodinu hvou1'iinf Wilox-ov- í liylii přípfvnM
lni miiiilift hliociiíkfl hin(ii'nh ii tiiké iilíkul m emň hned druhý

(jí iicjiiímřjilíf dílu jnou "JCvry
l)nv Thoii(flit" 'Tlirci! Wíniifii'

den

Zulltn pHléívř kypřin krev v ži

lilek poiiíniiidi iicpinlhíeli boliH"1'lK'IIIH of riflHHiir" ' ' Mn- - Právě jsme obdrželi z Moru vy od

lýrfi "Nru[inivjtl joniMtít! OiIíhUi rodiéft mého manžela dopis v

Dne uhývA
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T'i létu lilky kMiícní kIohii'
10 (čin v 6 fe

y v níiliA cmttft svít
Kilyliyi li (ml iiíkily iiiiiiciiiil um uč

iiii JHhi li')? neduj cwjiiiiiiiiíl!

Iimiii jiir jťiliiifii moci m 'lidní
M V liilčiii nllllicí ilťll llllll ř"keti'
le We nlic iMy vpouilnA l

li„li'iky jcliič unii

Tu lni itilnktf liylii i In III řMlilil

í Mu tVlivrl iiil jeji Jinom i'U)

niv lilmi vlii jkfiii In li iiWIhiií
k Mlii'ii ili iiíii v Hlílií ymWtvW

S IHI jl"lllllll - k'll'1 řlHH ulílbll I'II'
11 kuli il't jink firíí k úkrytu
My lílí ! fiř m jcliiíinl rí-l-

„
fe

i ťlllllllj líilll (ill'l l'vl lil' l'llll

Tuk dylu (Mm huní In luk IIÍ
íkďi ty no O I i(' I ve tu tmi):
My Je ku II ilinll
u sm-li- iinnl njliií) ulil! J'l!
Kolik jhli dylu jiH t 1 dijinň zinéi£
iliii unitu w mnu idni iiiUMf
H IHliÍM lilllkw'll cuivíll k tllb

lnk iiiiiltiiU A iililiil'fiii niAiiit

jiik jin í í iiiy t Mjf DHit i'iln
Inv iii'iiinji' m: rii ( ( I„iííhií
luh?! jnky Miiť-- tly inv'cni

Mi' iii iliin' i

l'lky tn ji7l
už iili tckli kvj řiiiiiifiliíi -

WllHWfl Mil JvlllOíilHV"J'll'f Uw
U i 1 A 11 I 1 II 1 !„„ ktcrcin Jiími mleiuji o iiomereeii vnuiuirm il AUruru mni Ji'i"
CohIi-iIk- í j"jí díla í jnou

jmiio ("eHk' vznmžiU ne víter
nclio padnout! Doiifcjtnfi nulitu

h Itýtí jedinou bitvou vS tín
ceno VzeJiopme m niidíeiií!'

" Wdiiii-- of 1li World" 'Tomu
jejich okolí Píší Že tam krávi

ilojí ÍOIIO Korini dva fýduy sin

té telátko" 400 Korun Metr lát co nebude přesuhovnli vaše síly
vohilu ryzeji! éml Volhu Inv o- -

ky na mužský oblek IW) zlatých
šinilka nití 10 Korun Má linuvíny

hýli přebohatý když mohl tak
velkou věc vykofiut Znala jsem
ve slarč vinuli poměry nu vesni-

cích i v městě a sice před třiná-

cti léty vím že již tehdy ucpu-novi- d

základ pevné víry ani na
vesnicích Jak nám maminka vy-

právěla o své babičce jk ona by-

la zbožná a léý všechen lid Mo-

je prababičku 'zemřela u svilho

syna-kně- ze- Pokud já mohu
soudil myslím že tu je povinno

Uvlvť lioelivlillohlí lildllodflU ledy ten chudý lid Irpké žívoby

oř lWrW o "11'hI 'v Kor
f

K- -ť

'
l'lllll WÍI'o-OV- l ji' lllíllIH ''ť

li'inif řloiicíoiti olii'1'i'iml vti ntiM-r- í

clď'11111 yl lni vilu 'liviivt-- krí

iíhovhIii fik vžitu lo ji-l-

neděl
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AFORISMY BÉL0H0R8KÉ

lí Někteří lidé tam mají došlív4'eliny inyle ocIiiiMokI oeJiro

mílu vzlet ti poliodluli zkilzono ticne lueelio ale riry tam za ií

Váš pnu manžel takto přece ne- -

bude míli dlouhou chvíli když se

bude tou prací zabývali
#

Ctěná paní Rudová! Doufám
Že mně prominete když k vám

přijdu o radu která se vám bnd

zdát asi spozdílá Jsem děvče již
v pokročilém věku došli slušného

ml uctenoMl nokrvlii jedovafnu nekoupí Chudí lidé chodí lato lni

í a v áiileeh z papírové bílky TaplÍHUÍ Jiojoviié jínijy paže l'o

In imdlíeiií n lk liylo Mkuleřiii' c linu minu 11'ílu jeilnolui hrnlra
ni bojíslí v ěeiduislovciiské ariná

'é a v srdce tudíž si přeji by hoV upomínku neMníué tltvy na
víc ztlfieeiio
NYirodní poHHÍiiiÍNiinm je iudnz

pcři)(' i li konečné je I o jen núBÍM HoH 8 lítiWpftdtt 1620

Nupottlii Irma Oelwlova llcil ii nevžili iilienie-l- i ho I nu

nic zlého nepotkalo lak jsou rty
ní ly malíčky rády jimž se z voj

tiy zdrávi domu navrátili svnko
vé kleří napomáhali nám svobo

i'iríuoti hvojí neiíňkodí NVpopi

nitelnoii wurt Hle ziiuuicjiií nlia1

nřdí niidení ylr(jeeu níírod ju

ko jednollívi-- NVtií pak dfivo

Mnfí opmliilo w xlroiiiii nit tio

(di vlvífdi Hdílii víi lilíí'' Mi' 'lu nehranit n ceskemu naseuri
lánulu volnost dobýli Váak

malkv jódiž synové v hrdinném
lidlii j''d pjiidilMl vftdv

dn pro pliod pozbudeme vySfííidl
i hliid iirnívo zima niitiívíilfi

miwli Heví"dníme Jíez nadíení 'tuji žívoly své za vbn" v dálné
v přírod - v nilliav'ii y

irv'in lom povřlří chválu m není níéeho hez nadíení ani ecnr

vzezření a též mám někdolik sto-

vek uchráněno Po posledních

pár iněsícíi se o mm uchází muž

jenž byl nedávno přišel z vojny
a je mnohem mladší mne Přáte-

lé mojí mi sdělili že chce více pe
uíze nežli mne tile on se ke mně

chová velice zdvořile Tak sku-

tečné nevím eo mám dělat li pro-

to žádám vás o radu ~- - 'A 1

Odpověď Z J Moje radu vám

by byla taabysle se měla na po-

zoru a na vdavky 'nespěchala už

se důkladně samu přesvědčíte
zda-l- i vás přece miluje a jaké
jsou jeho záměry Teď je mnoho

neupřímných {úalkfi n proto h
třeba opíilrtiosli Jcsíli vás sku-

tečně miluje bude na vás jisló

řVaiicií a jínď' na válečném poli
noložílí mají nyní jen smutnou

slí rodicí! a zvláště matka musí

dávali pozor tudm k lomu hledě-

li aby dělí vychovala charakter-
ní aby míly údu k lidem ale jen
k těm kleří sí toho zaslouží Pro-sít- u

za opravu mýlky v minulém
mém dopisu v němž jsem na mí-sl- o

Rudolf psala Josef Neopra-
vovala bych lak malichernou věc

Oni jíou víalí lidí kteří se hrozně

rádi o jiného starají K pí M 1

C Illavalovoii promluvila jsem si

soukromé Jjoufám paní Hlavu-lov- á

že jsle psaní ode mne obdr-žel- a

Co pak je vámi rodino
Morávkovu ži nepíšete? Ani

jsle žádný nepřijel Jcšlí bych
měla o fem psát Malý Vašíček
však nedá pokoje Těšilo mne to
že se vám ct paní pořadalclko

ty naše it líbily na podobence
lichoť tuším že jste dámou v
svém nitru vznešenou než ab- -

liř iieiiniř''iiiínři'dlii(diH zířiiv nirodii 'Chkdio

(my dloiilii' IruUliv' ďvftjó-- l i v' nk politování hodný byl ot

rod ííehký line H linlnpadil l'i''
vzpomínku a lém 'vyslovují n

příinně) pro'lénuii Houslrusl -

S' akonce pak jcálě bych si niíb

družky rádu v rodné mojí Mora

věnce zazpívala -

Ki ož liv lim' řWi V iiiii'li 111'W'JiOpeii inidieni!
l IIIA lliií„( id lilii i rtiiie he hi'zna'1'Mi o- -

IHIIIIIllHyflI imohrii inniKinv'
iKilř líílou liořoii o kdyliy fl lililelilí jMue k výkříkfllil hV' mih

žené vlatí rmlkla koiiecnř ivk ni ku IivIíi přVdolinizílit lj
Kde domovin lij!kletla v pil(wnirlelnf xpánek Kuliiidomd lylo řndy lirfi h jíl kým lvic iloniov

mfij?li hvlí Iiyelioia jí luik vzbiidilidái'iiíiil lv lo liy ' divřlo htil

w pik ll liy zmíohZíI Voda biléí po luéimíeli hory šniiiíhfkfllí jnie hlamtř - iniirno
I

Ji li fiiirmiUm tylrbltt ili'
" Miiniíiikn! Mnmiiik'i! "

"Miiifiinki Mmí!'í láM it ljké
(ni- jcjl limitu ni lni livl fiffífif

nu ♦Iď ujii íimii Huy-- zvyki
stu k filíiknlí jm Mulini kiíiicc

St íifciwitcl cliylil ji n voili'

f k'l' %'ilksl ) pliťlll M Viíllll Mlh)

Hlli k jl mrJ m rll ko liM
ii ři'tilti-- f jí fitík' v xmlirtí okřltň —

JIhcI nifl livlii — fifiiliiý id)Ui k iiiitiý
iii h í iiíkil' 'ží cIivíIh U'i

Mť iwliitnliiií 'II iihřulmlí

JAv4tk ihkI' wtvH flyHťU
£ & &

BÍLÁ hora

mříl Ioiií divili fl wmt muk po hkaliiiách'lYžký en svíral druhé fy nkráin"

čekali a v toni čase můžete stu-

dovali jeho povahu
4- v v

Z KUCHYNĚ
V sadě ilkví s" s jara květ ni- -dví! kt1 let

'iJ'o hítvň liílo lioi-hk- é eo ne dá ký ráj lo na pohled

Imiiliy '' vlítli!
V fddřo-íi-l- i pozdní j'"

ní j'víly m nhryny líiift4í l rv

kví okóvfi WIhIv m pí-ni- "d
lo Ktrtmlívo vzpoiiiíiiatí í'o l niř- - O Moravo Moravěnko milá

ly'n nade váeeko milená !

iiin uloveni Miehýmí (lály zazna-

l'ljí('ídl flHIU'llíVfl ttiužfi řr liienal dřjepíoee není vyfihtenO
Ki srdeéným pozdraveni liluď í to eo tiuifi nava en napo-víd-

ziihtavuje lieh krve v žiláeJi
nuly w lňlky poliiinAiidi

M
V'ilolí''Oi kvílení podíitl

viíeeky dopis svůj pro lenlokral
končím

sle mne jen tak licholila Po-

zdrav na všcckyčicnářky
Ctěná osvědčená přítelkyně !

Díky za dopis a v něm mně pro
jevené uznání Huďlež ujšléna že

nikdy není mým zvykem abych
nud jinak než zjevně jednala a

tudíž ani ve vašem případě ne-

bylo přetvářky když jsem s"hj
náhled Jiří pohledu na fotdjjrnfii
vašich vskutku milých dílek vám

v dopise vyjádřila — Nyní mdze

jíž mnoho příjemného počasí oče

nihí"li

iiíh vArfi Mi(M ev$-- Jak jinak! ř'hký lev Kpouláu CAM přítelkyně I rí-ijma- vř
břln liorskyni zotročeníui odveei lý dík za předplatné lak tž i za

dopis íi bude Itás léiíílí kdvž ob- -ieiiVile jeho bojíce ' ho prve

a upatřivá' lio krvaecjicilio ii ras w dostavíle do misí "eliské
Hlídky" Srdečně vás jakož í

ivýeli lioboii zavýhkall a iiiMiIi

M- - MhIÍIÍ e dvě xlě l !

V'#--r tomu hjlo roku '

í"hký národ poliřM xvojí wdí'
ddvřrii Miiiioffiohr líříniil

iiinrJcii rok Či v ntrpřní od

riix JíidiŽ Hf mu dokulo do

')20 Tjřrín odkopá-vif- i

po i'(dou lií dolní jeři lva
ý úni-- imiib-u- í 'y) mMmsú pří

ly í v pífiodři'io okiířožíkii

lli'fi(Ui'U' M hídll' l('M H j'OHi

celou vaší rodinu zdraví

křížnjíidrli m roři-íi- ňpdy vd"-ili-

rsiif-nyV- nkřípfdo l'&"řií du-i- l

přidtiříMý zvuk HtnHifíiif1

fciilMifi - A řoiifMllv!

vdov poltMinf liliiliol zvřiifiV

plá? lidu w o vsi v l'lo
ovř-rltď- f k frflífdíí dvlí-IHi'-d-

ňpudku
NVvřttliiVřo' j'l iilrpi-n- í loíro
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